

# ÅRSREDOVISNING

## för Jomasea AB

Org.nr. 556663-3763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Nilsson, Styrelseledamot  
2026-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar som agent, representant och marknadsförare i Skandinavien av livsmedel i allmänhet och fiskprodukter i synnerhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning då efterfrågan på fisk ökat.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 029 773	9 737 502	9 662 227	8 561 109
Resultat efter finansiella poster	7 366 478	5 059 332	3 077 868	4 980 707
Soliditet (%)	60,53	53,23	39,23	59,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	43 730	4 652 866	4 816 596
Utdelning			-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning			4 652 866	-4 652 866	0
Årets resultat				<u>6 682 622</u>	<u>6 682 622</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>696 596</u>	<u>6 682 622</u>	<u>7 499 218</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	696 596
Årets resultat	<u>6 682 622</u>
	<u>7 379 218</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 379 218</u>
	<u>7 379 218</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 029 773	9 737 502
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>25 925</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		14 029 773	9 763 427
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 846 243	-2 625 630
Personalkostnader	2	-7 415 070	-5 636 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-8 934</u>	<u>-8 933</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-11 270 247	-8 270 617
<b>Rörelseresultat</b>		2 759 526	1 492 810
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 618 400	3 580 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 448</u>	<u>-13 478</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		4 606 952	3 566 522
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 366 478	5 059 332
<b>Resultat före skatt</b>		7 366 478	5 059 332
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-683 856	-406 466
<b>Årets resultat</b>		<u>6 682 622</u>	<u>4 652 866</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	148 847	157 781
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>148 847</u>	<u>157 781</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	25 100	25 100
Andra långfristiga fordringar	6	3 101 372	2 741 372
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>3 126 472</u>	<u>2 766 472</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 275 319	2 924 253
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		928 922	692 560
Fordringar hos koncernföretag		2 000 000	0
Övriga fordringar		238 313	64 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		546 137	455 990
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>3 713 372</u>	<u>1 213 531</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 398 678	4 910 537
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>5 398 678</u>	<u>4 910 537</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 112 050	6 124 068
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 387 369</b>	<b>9 048 321</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	696 596	43 730
Årets resultat	6 682 622	4 652 866
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>7 379 218</u>	<u>4 696 596</u>
<b>Summa eget kapital</b>	7 499 218	4 816 596
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	2 495 872	2 206 157
Övriga avsättningar	605 500	535 215
<b>Summa avsättningar</b>	<u>3 101 372</u>	<u>2 741 372</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	91 861	74 150
Skatteskulder	94 972	196 045
Övriga skulder	260 060	204 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 339 886	1 015 659
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>1 786 779</u>	<u>1 490 353</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 387 369</b>	<b>9 048 321</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	6,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Utgående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Ingående avskrivningar	-9 000	-9 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-9 000	-9 000
Redovisat värde	0	0

## NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	178 673	158 173
	Inköp	0	20 500
	Utgående anskaffningsvärden	178 673	178 673
	Ingående avskrivningar	-20 892	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-11 959
	Årets avskrivningar	-8 934	-8 933
	Utgående avskrivningar	-29 826	-20 892
	Redovisat värde	148 847	157 781

## Not 5 Andelar i koncernföretag

### Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Flevogold AB 556899-9535	251	31 296 053	25 100
Kungälv	50,20%	14 889 116	

25 100

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 100	0
Inköp	0	100
Omklassificeringar	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 100	25 100
Redovisat värde	25 100	25 100

Koncernbolagets EK är per datum 250831 då det är bolagets bokslutsdatum.

## NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 741 372	2 381 372
	Årets inbetalningar	<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 101 372</u>	<u>2 741 372</u>
	Redovisat värde	3 101 372	2 741 372

Beloppet har avsatts i kapitalförsäkring.

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-28

*Johan Nilsson*  
Johan Nilsson  
2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 januari 2026.

*Andreas Johansson*  
Andreas Johansson  
Auktoriserad revisor
